
Zarządzenie nr 52/5/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla 
wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 w Lublinie, ul. Przyjaźni 12

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  609  i  721),  art.   32  ust.  2  pkt  5 
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r.  poz. 737) oraz 
§ 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik 
do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r. 
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin 
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. 
zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lublinie, 
ul. Przyjaźni 12, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Ewa  Dumkiewicz-Sprawka  –  przedstawiciel  miasta  Lublin,  przewodnicząca 
Komisji;

2) Mariusz Banach – przedstawiciel miasta Lublin, członek Komisji;
3) Mirosław Jarosiński – przedstawiciel miasta Lublin, członek Komisji;
4) Agnieszka Adamska-Bednarz –  przedstawiciel miasta Lublin, członek Komisji;
5) Ana Szczepińska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji;
6) Iwona Szymczyk – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji;
7) Marek Dudek  – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji;
8) Jan Rećko – przedstawiciel Kuratorium Oświaty, członek Komisji;
9) Halina Chlebińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji;

10) Barbara  Turowska-Greniuk  –  przedstawiciel  Rady  Pedagogicznej,  członek 
Komisji;

11) Magdalena Koczy-Ścibura –  przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji;
12) Marek Borysiuk  – przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji;
13) Janusz Olech – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, członek Komisji;
14) Mirosława Świderska – przedstawiciel ZNP, członek Komisji;
15) Katarzyna Jędrusiak  –  przedstawiciel  Forum Związków Zawodowych, członek 

Komisji.

Numer dokumentu Mdok:  47841/05/2024     Strona 1 z 2



§ 2

Obowiązki  i  uprawnienia  Komisji  określa  rozporządzenie  Ministra  Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej 
(Dz. U.  z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty  i Wychowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

           Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok:   47841/05/2024      Strona 2 z 2


